Prefeitura Municipal de Lagoa Santa

Rua São João, 290, Centro, Lagoa Santa/MG – CEP: 33.230-103
Telefone: (031) 3688-1300

5° TERMO DE APOSTILAMENTO À ATA DE REGISTRO DE
PREÇOS N° 025/2022

Processo Licitatório n° 068/2022
Modalidade: Pregão Eletrônico n° 040/2022

Objeto: AQUISIÇÕES PARCELADAS PARA FORNECIMENTO DE
GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, NÃO PERECÍVEIS E PERECÍVEIS, PARA
ATENDIMENTO AS ESCOLAS, CRECHES, INSTITUIÇÕES CONVENIADAS
CONFORME DETERMINA O PROGRAMA NACIONAL DE ALIMENTAÇÃO
ESCOLAR- PNAE E AOS SETORES E PROJETOS DAS SECRETARIAS
MUNICIPAIS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA SANTA/MG

A Prefeitura Municipal de Lagoa Santa/MG, no uso de suas atribuições legais,
com fulcro no artigo 65, § 8°, da Lei Federal n° 8.666/93, determina o
apostilamento à Ata de Registro de Preço n° 025/2022, firmada com a
empresa PONTO DA CARNE DISTRIBUIDORA LTDA, para a alteração do
endereço da CONTRATADA, retroagindo seus efeitos a 12 de agosto de 2022.

ONDE SE LÊ:

"... PONTO DA CARNE DISTRIBUIDORA LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº
40.686.306/0001-68, sediada na Alameda Damazo Rezende, nº. 281 B,
Centro, Betim/MG, CEP: 32.600-010, neste ato representada por Breno
Fabiano Fonseca Maia, inscrito no CPF sob o nº 101.099.556-17 e CI nº MG-
160.293-01, SSP/MG;..."

LEIA-SE:

"... PONTO DA CARNE DISTRIBUIDORA LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº
40.686.306/0001-68, sediada na Rua Joaquim Bonifácio, nº. 986, Jardim das
Alterosas 1A seção, Betim/MG, CEP: 32.670-702, neste ato representada por
Breno Fabiano Fonseca Maia, inscrito no CPF sob o nº 101.099.556-17 e CI nº
MG-16.029-301, SSP/MG..."

Lagoa Santa, 2022.

MUNICÍPIO DE LAGOA SANTA
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE GESTÃO

SECRETARIA MUNICIPAL DE BEM ESTAR SOCIAL
PATRÍCIA SIBELY D’AVELAR

MUNICÍPIO DE LAGOA SANTA

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
NILA ALVES DE REZENDE

D4Sign e4d28cb1-648e-449c-919b-19c7979a1c8d - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.

Prefeitura Municipal de Lagoa Santa

Rua São João, 290, Centro, Lagoa Santa/MG – CEP: 33.230-103
Telefone: (031) 3688-1300

MUNICÍPIO DE LAGOA SANTA
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE

GILSON URBANO DE ARAÚJO

D4Sign e4d28cb1-648e-449c-919b-19c7979a1c8d - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.

4 páginas - Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)
Certificado de assinaturas gerado em 08 de setembro de 2022,

14:09:47

5º TERMO DE APOSTILAMENTO - ATA RP N° 025-2022 -
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA SANTA/MG
Código do documento e4d28cb1-648e-449c-919b-19c7979a1c8d

Assinaturas
Nila Alves de Rezende
nilarezende@lagoasanta.mg.gov.br
Assinou como parte
Patricia Sibely D Avelar
patriciaavelar@lagoasanta.mg.gov.br
Assinou como parte
Gilson Urbano de Araújo
gilsonurbano@lagoasanta.mg.gov.br
Assinou como parte
Maria Aparecida Pires de Moura
mariamoura@lagoasanta.mg.gov.br
Aprovou

Eventos do documento

05 Sep 2022, 15:10:14
Documento e4d28cb1-648e-449c-919b-19c7979a1c8d criado por NAIRA MIRIAN CARVALHO DOS SANTOS
(285db199-04d2-486a-a6ea-fa8e6d650d0f). Email:nairasantos@lagoasanta.mg.gov.br. - DATE_ATOM:
2022-09-05T15:10:14-03:00

05 Sep 2022, 15:12:21
Assinaturas iniciadas por NAIRA MIRIAN CARVALHO DOS SANTOS (285db199-04d2-486a-a6ea-fa8e6d650d0f).
Email: nairasantos@lagoasanta.mg.gov.br. - DATE_ATOM: 2022-09-05T15:12:21-03:00

05 Sep 2022, 18:58:09
PATRICIA SIBELY D AVELAR Assinou como parte (6da09a42-e245-490b-a6cc-325527781235) - Email:
patriciaavelar@lagoasanta.mg.gov.br - IP: 187.86.249.108 (187-86-249-108.vespanet.com.br porta: 54684) -
Documento de identificação informado: 941.065.096-87 - DATE_ATOM: 2022-09-05T18:58:09-03:00

06 Sep 2022, 08:08:04
O signatário ilcelacerda@lagoasanta.mg.gov.br DELEGOU a assinatura para
nilarezende@lagoasanta.mg.gov.br - DATE_ATOM: 2022-09-06T08:08:04-03:00

06 Sep 2022, 10:04:52
NILA ALVES DE REZENDE Assinou como parte (e947c7f3-3856-4d3e-8ec3-2a47f8e632b1) - Email:

4 páginas - Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)
Certificado de assinaturas gerado em 08 de setembro de 2022,

14:09:47

nilarezende@lagoasanta.mg.gov.br - IP: 187.86.249.108 (187-86-249-108.vespanet.com.br porta: 51676) -
Documento de identificação informado: 316.278.976-15 - DATE_ATOM: 2022-09-06T10:04:52-03:00

08 Sep 2022, 13:33:12
GILSON URBANO DE ARAÚJO Assinou como parte (b5f2198b-5717-4aa7-90c2-4a89570ead8d) - Email:
gilsonurbano@lagoasanta.mg.gov.br - IP: 177.92.82.74 (mvx-177-92-82-74.mundivox.com porta: 34576) -
Documento de identificação informado: 542.545.746-49 - DATE_ATOM: 2022-09-08T13:33:12-03:00

08 Sep 2022, 14:03:04
MARIA APARECIDA PIRES DE MOURA Aprovou (a7756d57-4e14-489d-b719-c9f0936c9c19) - Email:
mariamoura@lagoasanta.mg.gov.br - IP: 187.86.249.108 (187-86-249-108.vespanet.com.br porta: 43100) -
Geolocalização: -19.6636485 -43.8959607 - Documento de identificação informado: 046.948.296-61 - DATE_ATOM:
2022-09-08T14:03:04-03:00

Hash do documento original
(SHA256):7107f8a94fe230028aa305e85811ab9e4d1e1be468df89b7100ce63537d51f84
(SHA512):4c2b234bf318c121359d11406f931aa7812e7d4ee36810ef8a92a71ec3d4b19c0d7e738732f686eaf10e9f2c8ec38c3c13b71109b4b79aef227c5735db4dbed3

Esse log pertence única e exclusivamente aos documentos de HASH acima

Esse documento está assinado e certificado pela D4Sign

https://www.google.com.br/maps/search/-19.6636485 -43.8959607

		2022-09-08T14:09:59-0300